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KONVENTIONELLE BATTERIE

ROBUSTE TECHNOLOGIE

ZUVERLÄSSIGER STARTSTROM
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KONVENTIONELLE BATTERIEN
ROBUSTE TECHNOLOGIE. ZUVERLÄSSIGER STARTSTROM.

Die Landport DRY-Serie beinhaltet konventionelle Batterien mit robuster Technologie, 
die zuverlässige Startkraft liefern und sich durch eine lange Lebensdauer auszeichnen. 
Diese Blei-Säure-Batterien sind trocken vorgeladen und werden mit separatem oder 
ohne Säurepack zur Erstbefüllung geliefert. Sie eignen sich für fast alle Motorräder 
oder Scooter, die eine solide Basisleistung erfordern. Damit sind sie die beste Wahl für 
Kunden, die auf der Suche nach einer günstigen und zuverlässigen Starterbatterie sind. 
Erhältlich als 6V- und 12V-Batterien mit Kapazitäten von 2Ah bis 30Ah.

DRY
MOTORRADBATTERIEN
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DRY
MOTORRADBATTERIEN

Modell Artikelnummer
Spannung  

(V)
Kapazität 
Ah (10hr)

CCA 
A (EN)

Länge  
(mm)

Breite  
(mm)

Höhe  
(mm)

Gesamt
höhe 
(mm)

Anordnung
Pol

klemmen

6N2-2A MA 6N2-2A 6 2 10 70 46 97 97

6N2A-2C-3 MA 6N2A-2C-3 6 2 10 71 47 105 105

6N4A-4D MA 6N4A-4D 6 4 10 60 60 130 130

6N4C-1B MA 6N4C-1B 6 4 10 69 70 104 104

6N4-2A MA 6N4-2A 6 4 10 71 71 94 94

6N4-2A-4 MA 6N4-2A-4 6 4 10 71 71 94 94

6N4-2A-7 MA 6N4-2A-7 6 4 10 71 71 94 94

6N4B-2A MA 6N4B-2A 6 4 10 101 47 95 95

6N4B-2A-3 MA 6N4B-2A-3 6 4 10 101 47 95 95

6N5,5-1D MA 6N5,5-1D 6 5,5 10 88 70 98 98

6N6-1D-2 MA 6N6-1D-2 6 6 30 99 56 109 109

6N6-3B MA 6N6-3B 6 6 30 99 58 109 109

6N6-3B-1 MA 6N6-3B-1 6 6 30 99 58 109 109

6N7-1 (B39-6) MA 6N7-1 (B39-6) 6 7 30 125 48 125 125

B49-6 MA B49-6 6 10 40 90 83 161 161

6N11A-1B MA 6N11A-1B 6 11 80 120 60 131 131

6N11A-3A MA 6N11A-3A 6 11 80 120 60 131 131

6N11A-4 MA 6N11A-4 6 11 80 120 60 131 131

6N12A-2C MA 6N12A-2C 6 12 80 154 55 115 115

6N12A-2D MA 6N12A-2D 6 12 80 154 55 115 115

B38-6A MA B38-6A 6 13 30 117 82 160 160

YB2,5L-C2 MA YB2,5L-C2 12 2,5 10 80 70 106 106

YB3L-A MA YB3L-A 12 3 30 100 57 110 110

YB3L-B MA YB3L-B 12 3 30 100 57 110 110

YB4L-A MA YB4L-A 12 4 50 121 71 92 92

YB4L-B MA YB4L-B 12 4 50 121 71 92 92

YB5L-B MA YB5L-B 12 5 60 120 60 130 130

12N5,5A-3B MA 12N5,5A-3B 12 5,5 55 105 91 115 115

12N5,5-3B MA 12N5,5-3B 12 5,5 55 135 60 130 130

12N5,5-4A MA 12N5,5-4A 12 5,5 55 135 60 130 130

12N5,5-4B MA 12N5,5-4B 12 5,5 55 135 60 130 130

YB7C-A MA YB7C-A 12 7 110 132 92 116 116

12N7-3B-2 MA 12N7-3B-2 12 7 70 137 76 133 133

12N7-4B MA 12N7-4B 12 7 70 137 76 133 133

MODELLE UND TECHNISCHE DATEN
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Modell Artikelnummer
Spannung  

(V)
Kapazität 
Ah (10hr)

CCA 
A (EN)

Länge  
(mm)

Breite  
(mm)

Höhe  
(mm)

Gesamt
höhe 
(mm)

Anordnung
Pol

klemmen

YB7-A MA YB7-A 12 7 110 137 76 133 133

YB7L-B MA YB7L-B 12 7 110 137 76 133 133

YB9A-A MA YB9A-A 12 9 115 137 76 152 152

YB9B MA YB9B 12 9 115 137 76 139 139

YB9L-A2 MA YB9L-A2 12 9 120 137 76 139 139

YB9L-B MA YB9L-B 12 9 115 137 76 139 139

YB10L-A2 MA YB10L-A2 12 11 140 135 90 145 145

YB10L-B MA YB10L-B 12 11 140 135 90 145 145

YB10L-B2 MA YB10L-B2 12 11 140 135 90 145 145

YB12A-A MA YB12A-A 12 12 160 134 80 160 160

YB12A-B MA YB12A-B 12 12 160 134 80 160 160

YB12AL-A MA YB12AL-A 12 12 160 134 80 160 160

YB12AL-A2 MA YB12AL-A2 12 12 160 134 80 160 160

YB12C-A MA YB12C-A 12 12 160 135 80 174 174

YB12B-B2 MA YB12B-B2 12 12 160 160 90 131 131

YB14-A2 MA YB14-A2 12 14 180 135 91 166 166

YB14A-A2 MA YB14A-A2 12 14 180 135 90 177 177

YB14-B2 MA YB14-B2 12 14 180 135 91 166 166

YB14L-A2 MA YB14L-A2 12 14 180 135 91 166 166

YB14L-B2 MA YB14L-B2 12 14 180 135 91 166 166

HYB16A-A MA HYB16A-A 12 16 200 148 88 180 180

YB16B-A MA YB16B-A 12 16 200 157 89 162 162

YB16B-A1 MA YB16B-A1 12 16 200 157 89 162 162

YB16AL-A2 MA YB16AL-A2 12 16 200 206 70 164 164

YB18A MA YB18A 12 18 200 181 90 160 160

YB18L-A MA YB18L-A 12 18 200 181 90 160 160

YB16B MA YB16B 12 19 240 175 99 155 155

YB16CL-B MA YB16CL-B 12 19 240 175 100 175 175

YB16L-B MA YB16L-B 12 19 240 175 99 155 155

12Y16A-3B MA 12Y16A-3B 12 19 240 185 81 169 169

Y50N18LA2 MA Y50N18LA2 12 20 260 205 90 162 162

Y60-N24L-A MA Y60-N24L-A 12 24 260 187 128 167 167

YHD4-12 MA YHD4-12 12 29 260 202 131 163 163

YB30CL-B MA YB30CL-B 12 30 300 167 131 192 192

YB30L-B MA YB30L-B 12 30 300 167 131 176 176

Y60-N30-A MA Y60-N30-A 12 30 300 187 128 167 167

Y60-N30L-A MA Y60-N30L-A 12 30 300 187 128 167 167
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DRY
MOTORRADBATTERIEN

Modell Artikelnummer
Spannung  

(V)
Kapazität 
Ah (10hr)

CCA 
A (EN)

Länge  
(mm)

Breite  
(mm)

Höhe  
(mm)

Gesamt
höhe 
(mm)

Anordnung
Pol

klemmen

YB3L-A MB YB3L-A 12 3 30 100 57 110 110

YB3L-B MB YB3L-B 12 3 30 100 57 110 110

YB4L-B MB YB4L-B 12 4 50 121 71 92 92

YB5L-B MB YB5L-B 12 5 60 120 60 130 130

YB7C-A MB YB7C-A 12 8 110 132 92 116 116

YB7-A MB YB7-A 12 8 110 137 76 133 133

YB7L-B MB YB7L-B 12 8 110 137 76 133 133

YB9B MB YB9B 12 9 115 137 76 139 139

YB9L-B MB YB9L-B 12 9 115 137 76 139 139

YB10L-A2 MB YB10L-A2 12 11 140 135 90 145 145

YB10L-B MB YB10L-B 12 11 140 135 90 145 145

YB10L-B2 MB YB10L-B2 12 11 140 135 90 145 145

YB12A-A MB YB12A-A 12 12 160 134 80 160 160

YB12A-B MB YB12A-B 12 12 160 134 80 160 160

YB12AL-A MB YB12AL-A 12 12 160 134 80 160 160

YB12AL-A2 MB YB12AL-A2 12 12 160 134 80 160 160

YB14-A2 MB YB14-A2 12 14 180 135 91 166 166

YB14A-A2 MB YB14A-A2 12 14 180 135 90 177 177

YB14-B2 MB YB14-B2 12 14 180 135 91 166 166

YB14L-A2 MB YB14L-A2 12 14 180 135 91 166 166

YB14L-B2 MB YB14L-B2 12 14 180 135 91 166 166

HYB16A-A MB HYB16A-A 12 16 200 148 88 180 180

YB16B-A MB YB16B-A 12 16 200 157 89 162 162

YB16B-A1 MB YB16B-A1 12 16 200 157 89 162 162

YB16AL-A2 MB YB16AL-A2 12 16 200 206 70 164 164

YB18L-A MB YB18L-A 12 18 200 181 90 160 160

YB16CL-B MB YB16CL-B 12 19 240 175 100 175 175

Y50N18LA2 MB Y50N18LA2 12 20 260 205 90 162 162

Y60-N24A-LB MB Y60-N24A-LB 12 24 260 187 128 167 167

Y60-N24L-A MB Y60-N24L-A 12 24 260 187 128 167 167

YB30CL-B MB YB30CL-B 12 30 300 167 131 192 192

YB30L-B MB YB30L-B 12 30 300 167 131 176 176

Y60-N30-A MB Y60-N30-A 12 30 300 187 128 167 167

Y60-N30L-A MB Y60-N30L-A 12 30 300 187 128 167 167

Y60-N35L-A MB Y60-N35L-A 12 30 300 233 131 167 167

MODELLE UND TECHNISCHE DATEN

vorgeladen ohne Säurepack


